
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LVI.345.2023 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1 943,10 zł tj. z kwoty 28 866 052,84 zł do kwoty 
28 867 995,94 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 943,10 zł tj. z kwoty 21 041 720,04 zł do 
kwoty 21 043 663,14 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1 943,10 zł tj. z kwoty 33 453 716,98 zł do kwoty 
33 455 660,08 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13 990,10 zł tj. z kwoty 22 094 295,16 zł do 
kwoty 22 108 285,26 zł, wydatki majątkowe zmniejsza sie o kwotę 12 047,00 zł tj. z kwoty 11 359 421,82 zł do 
kwoty 11 347 374,82 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10110



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 4,90

0,00 0,00

85395 0,00 4,90

0,00 0,00

0,00 4,90

855 0,00 1 938,20

0,00 0,00

85504 0,00 1 938,20

0,00 0,00

0,00 1 938,20

razem: 0,00 1 943,10

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 943,10

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 283,43 50 288,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 50 283,43 50 288,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41,68 46,58

Rodzina 1 440 113,71 1 442 051,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 1 938,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 1 938,20

bieżące 21 041 720,04 21 043 663,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 7 824 332,80 7 824 332,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 28 866 052,84 28 867 995,94

1. Wprowadzono środki do rozdziału 85504 § 2690 w kwocie 1 938,20 zł (dodatek dla asystenta rodziny).

2. Zwiększono dochody w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 4,90 zł z tytułu oprocentowania środków na rachunku bankowym z Funduszu Pomocy.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LVI.345.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10110



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 271 400,00 728 900,00 314 500,00 4 500,00 310 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 347,00 21 347,00 21 347,00 0,00 21 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 747,00 750 247,00 335 847,00 4 500,00 331 347,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

852 500,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 347,00 21 347,00 21 347,00 0,00 21 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 847,00 331 347,00 331 347,00 0,00 331 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

116 109,99 116 109,99 116 109,99 0,00 116 109,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 347,00 21 347,00 21 347,00 0,00 21 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 456,99 137 456,99 137 456,99 0,00 137 456,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 627,75 3 543 322,75 3 368 122,75 2 683 651,42 684 471,33 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574 627,75 3 546 322,75 3 371 122,75 2 683 651,42 687 471,33 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

72 384,33 72 384,33 72 384,33 0,00 72 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 384,33 75 384,33 75 384,33 0,00 75 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 884,33 48 884,33 48 884,33 0,00 48 884,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 884,33 51 884,33 51 884,33 0,00 51 884,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 772 904,63 10 482 129,41 10 110 735,41 7 780 422,96 2 330 312,45 0,00 371 394,00 0,00 0,00 0,00 290 775,22 290 775,22 0,00 0,00

-12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 047,00 -12 047,00 0,00 0,00

4,90 4,90 4,90 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760 862,53 10 482 134,31 10 110 740,31 7 780 422,96 2 330 317,35 0,00 371 394,00 0,00 0,00 0,00 278 728,22 278 728,22 0,00 0,00

6 186 687,99 6 116 687,99 5 866 447,99 4 758 626,87 1 107 821,12 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 047,00 -12 047,00 0,00 0,00

4,90 4,90 4,90 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174 645,89 6 116 692,89 5 866 452,89 4 758 626,87 1 107 826,02 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 57 953,00 57 953,00 0,00 0,00

401 798,72 401 798,72 401 798,72 0,00 401 798,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,90 4,90 4,90 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 803,62 401 803,62 401 803,62 0,00 401 803,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 047,00 -12 047,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 953,00 57 953,00 0,00 0,00

1 532 249,71 1 532 249,71 278 710,71 212 520,00 66 190,71 0,00 1 253 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,20 1 938,20 1 938,20 1 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534 187,91 1 534 187,91 280 648,91 214 458,20 66 190,71 0,00 1 253 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr. BR.0007.LVI.345.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 166 775,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10110



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 280,00 39 280,00 39 280,00 11 280,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,20 1 938,20 1 938,20 1 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 218,20 41 218,20 41 218,20 13 218,20 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,20 1 938,20 1 938,20 1 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 218,20 13 218,20 13 218,20 13 218,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 706,94 2 742 882,92 2 529 582,92 102 499,98 2 427 082,94 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 824,02 156 824,02 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 406,94 2 730 582,92 2 529 582,92 102 499,98 2 427 082,94 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 824,02 156 824,02 0,00 0,00

235 850,00 81 025,98 53 725,98 19 999,98 33 726,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 824,02 154 824,02 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 550,00 68 725,98 53 725,98 19 999,98 33 726,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 824,02 154 824,02 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 453 716,98 22 094 295,16 18 525 947,16 11 535 224,07 6 990 723,09 1 110 546,00 2 287 802,00 0,00 0,00 170 000,00 11 359 421,82 11 359 421,82 0,00 0,00

-24 347,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 047,00 -12 047,00 0,00 0,00

26 290,10 26 290,10 26 290,10 1 938,20 24 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 455 660,08 22 108 285,26 18 552 237,26 11 537 162,27 7 015 074,99 1 098 246,00 2 287 802,00 0,00 0,00 170 000,00 11 347 374,82 11 347 374,82 0,00 0,00

12 300,00 zł (OZE dla gminy Jejkowice - wniosek).

2. Przesunięto środki z rozdziału 80101 § 6050 w kwocie 3 000,00 zł (boks sanitarny) do rozdziau 75075 § 4300 (promocja gminy).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki do rozdziału 60016 § 4300 w kwocie 21 347,00 zł (odśnieżanie) z rozdziału 80101 § 6050 w kwocie 9047,00 zł (wiata rowerowa) oraz z rozdziału 90005 § 2310 w kwocie 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,01

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,01

0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,01

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10110



nr BR.0007.LVI.345.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 414 400,00 414 400,00 414 400,00 Miasto Rybnik

2 754 75404 2300

Pomoc finansowa na zakup 

alkomatu promiler iBLOW 

10 dla Komisariatu Policji w 

Gaszowicach

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Komenda 

Wojewódzka 

Policji

3 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

4 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki 

OSP

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

5 754 75495 2310
Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem Straży 

Gminnej w Lyskach

74 346,00 74 346,00 74 346,00 Gmina Lyski

6 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS - "Jedność" 

Jejkowice

7 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Gmina Lyski

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10110



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

8 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
186 000,00 186 000,00 186 000,00 Miasto Rybnik

9 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

10 900 90005 2310

Dofinansowanie w ramach 

działania 10.06 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - 

Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Miasto Rybnik

11 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

12 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 296 500,00 296 500,00 296 500,00
Instytucja 

Kultury

13 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
LKS - "Jedność" 

Jejkowice

Ogółem 1 257 246,00 1 000 246,00 296 500,00 703 746,00 257 000,00 257 000,00

Kwota dotacji 

ogółem
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10110


	UCHWAŁA NR BR.0007.LVI.345.2023 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-27T13:11:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




